

# **STUNT-EVENTS ApS**

Børglumvej 17  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2020**

---

**David de Coninck Owe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STUNT-EVENTS ApS  
                                  Børglumvej 17  
                                  2720 Vanløse

e-mailadresse:        david@owe.dk

CVR-nr:                 30513002

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med aktiviteter inden for skuespil med aktionspræget events.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 31 tkr og selskabets balance pr 31.12.2019 udviser en balancesum på 104 tkr., samt en egenpatal på 19 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>27.178</b>	<b>-11.475</b>
Personaleomkostninger .....		-1.136	-1.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>26.042</b>	<b>-13.076</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-18.022
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>26.042</b>	<b>-31.098</b>
Skat af årets resultat .....	1	5.226	-140
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.263</b>	<b>-31.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		544	-18.022
Overført resultat .....		30.723	-13.216
<b>I alt</b> .....		<b>31.263</b>	<b>-31.238</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		43.679	43.136
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>43.679</b>	<b>43.136</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.679</b>	<b>43.136</b>
Udskudte skatteaktiver .....		21.073	26.356
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.073</b>	<b>26.356</b>
Likvide beholdninger .....		39.489	6.785
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.562</b>	<b>33.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>104.241</b>	<b>76.277</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		544	-544
Overført resultat .....		-106.454	-137.177
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.090</b>	<b>-12.721</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		4.732	4.732
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.419	84.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.151</b>	<b>88.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.151</b>	<b>88.998</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>104.241</b>	<b>76.277</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-5.283	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	10.509	xxxxx
	5.226	xxxxx

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	43.679
Tilgang	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>43.679</b>
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	-544
Andel i årets resultat 2016	xxx.xxx	544
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>43679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nepofilm ApS, Vanløse	50%	45.647	-27.560

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2019.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

Selskabet opfylder ikke betingelserne i Selskabslovens § 119.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1